Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN la giornata attivita regionale di categoria femminile 2a fase Foglion. 1
16/10/2013

VENETO

50 Farfalla

Cittadella, Lunedi 08/12/2003 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Senior - F

1 3 1 MAROSO ILARIA

2 5 1 VENERILARA

3 1 1 MARCANDELLA LISA

4 4 4 POBBE ANNA VERONICA

Categoria U25 - F

1 5 4 GALLO ARIANNA

2 1 2 PIN MARTA

3 2 3 DEL VECCHIO CARLA
4 3 4 GRAVA CHIARA

Categoria M25 - F

1 2 1 PIETRIBIASI MICHELA
2 4 1 DEFRANCESCHIBEATRICE
3 3 2 BUGNASABINA
4 4 2 RONCON GIORGIA
5 2 2 CARLETFEDERICA
6 6 2 DALCINAZZURRA
7 5 2 CARRADORE SARA
8 1 3 PINEIDA ZULIANI VALERIA
9 5 3 REGINATO NADIA
10 2 4 MODOLO LAURA
- 3 3 SAVIANLUCIA
Categoria M30 - F
1 6 1 DOMENEGHINI FRANCESCA
2 4 3 PACAGNELLA ELENA
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RISULTATI PER CATEGORIA

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

RARI NANTES MAROSTICA
FONDAZIONE M. BENTEGODI
2MILA s.s.d. ar.l.

SPORT MANAGEMENT SPA SSD

FONDAZIONE M. BENTEGODI
PLAIN TEAM VENETO

U.N. PLAVIS

U.N. PLAVIS

A.S.D. SCHIO NUOTO
U.S.D. HYDROS
U.S.D. HYDROS
2MILA s.s.d. ar.l.

U.N. PLAVIS

U.N. PLAVIS

TEAM EUGANEO
U.S.D. HYDROS
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS
U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. Nuoto Venezia

Tempo

00:29.1
00:31.4
00:31.8
00:35.3

00:32.5
00:33.6
00:33.9
00:34.7

00:30.7
00:31.1
00:31.6
00:31.9
00:32.1
00:32.3
00:32.5
00:33.9
00:34.2
00:34.4
ASS

00:31.1
00:32.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

